โครงการก่อสร้าง จำนวน ๓ โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างออกแบบและรับรองแบบรายการก่อสร้างโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายนพพงษ์ หงษ์ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  30  มกราคม พ.ศ. 2569 

กมนทรรศน์ กลิ่นโพธิ์กลับ  

(นางสาวกมนทรรศน์ กลิ่นโพธิ์กลับ) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่